Buletini Nr.50, daté 21 Dhjetor 2015 Agjencia e Prokurimit Publik

FONDI SHOIPTAR I ZHVILLIMIT

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor Emri _Fondi Shqiptar i Zhvillimit Adresa Rr. “Sami
Frashéri”, Nr. 10, Tirana, Albania Tel/Fax "Phone:'00355-4' 2-235 597/8 (int.151) E-mail
adf@albaniandf.org Fagja né Internet www.albaniandf.org

2. Lloji i procedurés: “Kerkese per Propozime”

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Mbikqyrje punimesh pér rehabilitimin e gjelbérimit
anésor dhe hyrje — daljeve né gendrat e banuara né segmentin Levan-Kakavijé”.

4. Fondi limit 2.840.278 (dy milion e tetéqgind e dyzet mijé e dyqind e shtatédhjeté e teté)leké pa
tvsh.

5. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet dhe opsionet): 2.383.000 (dy milion e
treqind e tetedhjete e tre mije) leké pa tvsh.

6. Data e lidhjes sé kontratés 15 Dhjetor 2015.

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: Shogeria “Tower” shpk me adrese: Rruga Fadil Rada, pallati
Daniela, shkalla 2, kati 3, ap. 9, Tirane, me NIPT L21717003H.

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Késhilli i Ministrave Tel.+ 355 4 22 77 510 https://www.app.gov.al 192/301
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